[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2025 г.

                               № 195

           п. Мирный

Об отмене постановления Администрации Мирненского сельского поселения от 23.07.2024 №208 «Об отмене постановления от 02.06.2023 №202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»
В соответствии с протестом прокуратуры Томского района от 06.06.2025 №28-2025 на постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 23.07.2024 №208 «Об отмене постановления от 02.06.2023 №202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 23.07.2024 №208 «Об отмене постановления от 02.06.2023 №202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Мирненского сельского поселения (https://mirnenskoe-r69.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков